
Neposedný 
lamač srdcí

Pokud se s těm ito  č ilým i hlodavci 
blíže seznámíte, dokáží si snadno 
získat vaše srdce. Velm i rychle s vám i 
naváží kontakt a dovo lí vám 
nah lédnou t do  svého napínavého 
života.

Mé jméno 
je pískomil

Původ
Fascinující schopnosti 
Takoví jsou pískomilové 
A natom ie &  paleta barev 
jsme d ob rý  tým ?
Volba partnera
Kde lze pískom ily získat?

Vybírejte s rozvahou . 20

Ѕ Р '

Informace Pískomilové byli objeveni v госе^
Inform ace   60-61 1866. Dozvíte se, odkud ta to  zvířata
R e js třík    62 pocházejí a jak tam  žijí.
Dětský koutek .  64



aktivní
iV rn L

j

V
JVK České Budějovice-% %

■ Л

% s ,.% Ч
2681176545

Ž ivo tn í p rostor ........................... 24
Navažte přáte lství ........................... 30
Pískomil získává kam arády . . .  32
Základní potrava ............................. 34
Čerstvá a křupavá potrava . . .  36
Jak pískom ily pozorovat? ........... 38
Pískomil na cestách ......................42

Pokojová služba 
Péče během  dovolené 
Zdravotn í péče 
Infekce a paraziti 
Další nemoci 
Co m ůžete udělat 
Potomstvo

Zábavné prostředí 28
S P £ C \ A l  zábavné hry

při k r m e n í .........................40

Dozvíte se, jak by měl vypadat do 
m ov pro pískom ily, jak se s pískomily 
skamarádíte a jak se z krm ení stane 
velká legrace.

Výchova potom stva

D očtete se, jak se nejlépe můžete 
postarat o své pískomily, co byste 
měli dělat v případě nemoci a jak se 
starat o m láďata.

O
bs

ah

2681176545


